מהמסמכים עלה, כי מאז חתימת ההסכם (2.12.07) ועד סוף אוגוסט 2011, חייבה רותם בטיחות את קמ"ג, וקמ"ג חייבה את משרד החקלאות בסכום כולל של כ-12.5 מיליון ש"ח (הסכומים כוללים מע"מ).

בחוק חובת המכרזים התשנ"ב-1992 (להלן - חוק חובת המכרזים) נקבע, כי "המדינה, כל תאגיד ממשלתי... לא יתקשרו בחוזה לביצוע עסקה בטובין או במקרקעין, או לביצוע עבודה, או לרכישת שירותים, אלא על-פי מכרז פומבי הנותן לכל אדם הזדמנות שווה להשתתף בו".

על פי חוק חובת המכרזים, התקשרות בין משרד החקלאות לבין רותם בטיחות, לו נעשתה ביניהם, הייתה מחייבת קיומו של מכרז.